

مثبت اعلام شدن تست دوپینگ ۲ بازیکن فوتبال

رئیس فدراسیون پزشکی- ورزشی و دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ(نادو) از مثبت شدن تست دوپینگ ۲ بازیکن لیگ برتر فوتبال کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر غلامرضا نوروزی گفت: نمونه ۲ فوتبالیست لیگ برتری از طرف آزمایشگاه کلن آلمان مثبت اعلام شد که به دنبال این موضوع پروسه رسیدگی آغاز شده و فعلا از شرکت در هر مسابقه‌ای تعلیق شدند. وی در پایان افزود: از این دو بازیکن در هفته‌های گذشته نمونه‌گیری انجام شده بود که در مراحل اولیه بررسی نمونه A آنها مثبت اعلام شد. البته نام این دو بازیکن پس از طی شدن کامل پروسه قانونی صدور رای و در صورت عدم ارائه مدارک معتبر اعلام خواهد شد.

■ ■ ■

ایران قهرمان برشین کاپ فوتبال ساحلی شد

تیم‌ملی فوتبال ساحلی ایران موفق شد مقام نخست مسابقات پرشین کاپ بوشر را از آن خود کند. در آخرین روز مسابقات چهارجانبه پرشین‌کاپ در بوشهر، تیم‌ملی ساحلی ایران با برتری ۴ بر ۳ برابر ایتالیا تیم چهارم رنکینگ جهانی، مقام نخست این مسابقات را کسب کرد. پیشش از این دیدار نیز اوکراین با نتیجه ۴ بر ۲ لهستان را شکست داد. به این ترتیب ایران با ۷ امتیاز قهرمان این مسابقات شد و پس از آن تیم‌های ایتالیا، اوکراین و لهستان هر سه با ۳ امتیاز در رده‌های بعدی قرار گرفتند. تیم‌های اول تا چهارم این مسابقات به ترتیب ۸۰۰، ۶۰۰، ۴۰۰ و ۲۰۰ امتیاز کسب می‌کنند که به امتیازشان در رنکینگ جهانی اضافه می‌شود. ایتالیا تیم چهارم رنکینگ جهانی است. اوکراین قهرمان یورو و لهستان نیز قهرمان مسابقات انتخابی جام‌جهانی در قاره اروپاست.

■ ■ ■

مری روسیه: با تیم اصلی به ایران نیامدیم

مری تیم‌ملی کشتی آزاد روسیه با بیان اینکه هدف‌مان رقابت‌های قهرمانی اروپا بود نه جام‌جهانی، گفت: با نفرات درجه ۲ و ۳ در جام‌جهانی ایران شرکت کردیم. حاجی‌مراد ماگمدوف که در غیاب جامبولات تدیف هدایت تیم‌ملی کشتی آزاد روسیه در جام‌جهانی کرمانشاه را بر عهده دارد درباره عملکرد ضعیف این تیم در این مسابقات گفت: ما با کشتی‌گیران دوم و سوم خود که اکثرا جوان بودند گام به جام‌جهانی ایران گذاشتیم چرا که تیم اصلی خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی اروپا آماده می‌کنیم و هدف اصلی ما آن مسابقات است. وی در پاسخ به این سوال که با توجه به عملکرد خوب کشتی‌گیران درجه ۲ و ۳ روسیه در گذشته آیا انتظار چنین عملکرد ضعیفی را داشته یا خیر، خاطرنشان کرد: به دنبال کسب نتیجه در چنین مسابقاتی نیستیم بلکه می‌خواهیم این جوانان را برای حضور موفق در مسابقات آینده محک بزنیم، البته برخی کشتی‌گیران ما با وجود کسب نتیجه در جام یارگین از آمادگی مطلوب به دور بودند و نتوانستند انتظارات را برآورده کنند. ماگمدوف درباره غیبت تدیف، سرمربی تیم‌ملی روسیه گفت: او به علت بیماری و مشغله موفق به همراهی تیم روسیه در جام‌جهانی نشد. وی درباره پیش‌بینی‌اش از عملکرد روسیه در مسابقات قهرمانی اروپا گفت: باید کشتی گرفت چرا که همه چیز روی تشک مبارزه مشخص خواهد شد.

■ ■ ■

بهترین داور جهان به لیگ عربستان پیوست

بهترین داور جهان در سال ۲۰۱۶ نتوانست برابر رقم نجومی فدراسیون فوتبال عربستان وسوسه نشود. او لیگ جزیره را برای قضاوت در لیگ عربستان ترک کرد. به نقل از اسپورت عربستان، در لیگ عربستان شرایط خاصی وجود دارد و هر تیم می‌تواند برای قضاوت چند دیدار خود در لیگ داوران خارجی را پیشنهاد دهد و به همین خاطر در لیگ عربستان داوران سرشناسی مشغول به کار هستند که سرشناس‌ترین آنها در این چند سال اخیر هاوارد وب انگلیسی بوده است. فدراسیون فوتبال عربستان از عقد قرارداد با مارک کلاتنبرگ بهترین داور جهان در سال ۲۰۱۶ خبر داد و اعلام کرد این داور جانشین هاوارد وب شده است. کلاتنبرگ وظیفه دارد در کنار قضاوت بازی‌ها به داوران عربستانی هم آموزش دهد. فدراسیون فوتبال عربستان برای راضی کردن این داور برای قضاوت در لیگ این کشور هزینه بسیار زیادی کرده است.

هفته بیست‌ودوم لیگ برتر فوتبال کاملا بر وفق مراد سرخانی‌های پایتخت شروع شد. روز پنجشنبه استقلال توانست در ادامه روند رو به رشد خود یک پیروزی کاملا مهم را در اصفهان کسب کند. آنها بعد از چندین سال سرانجام در فولادشهر مقابل ذوب‌آهن پیروز شدند تا حالا منصوریان در صحبت‌هایش از قهرمانی هم حرف بزنند. اگرچه با پیروزی پرسپولیس مقابل دیگر نماینده اصفهان در تهران فاصله آبی‌ها با قرمزهای صدرنشین همچنان ۱۰ امتیاز باقی ماند. استقلال روز پنجشنبه با ۲ گل از سد ذوب‌آهن گذشت تا مشخص شود مجتبی حسینی گزینه خوبی برای جانشینی گل‌محمدی نبود. این سومین شکست متوالی ذوب‌آهن است و به نظر می‌رسد هر چه از زمان خروج یحیی می‌گذرد ضعف‌های ذوب‌آهن بیشتر می‌پیدا می‌کند. ذوب‌آهن مقابل استقلال عملا یک بازی سردرگم و بی‌برنامه را ارائه داد و قطعا اگر سه ۹۰ دقیقه دیگر هم بازی می‌کرد موفق به باز کردن دروازه حریف نبود. اما در دیگر بازی حساس روز پنجشنبه پرسپولیس در تهران و در حضور بیش از ۸۰ هزار هوادار خود موفق شد طی یک بازی نفسگیر و پر پنالتی با نتیجه ۲ بر یک از سد سپاهان بگذرد. هر ۳ گل این دیدار از روی نقطه پنالتی به دست آمد و جالب آنکه کارشناسان داوری هر ۲ پنالتی بازی را صحیح دانستند.

■ **پنالتی‌گیری که پنالتی زدن بلد نیست**
بارد و علاقه زیادی هم به زدن این ضربات تبحر اما در پرسپولیس پنالتی‌زن نخست بازیکن دیگری است. معمولا بازیکنانی که برای کسب آقای گلی می‌جنگند در پنالتی زدن هم تبحر زیادی دارند و پنالتی‌زن نخست تیم خود هستند اما شرایط در پرسپولیس متفاوت است. مهدی طارمی فصل قبل عنوان آقای گلی را به دست آورد. او در فصل جاری هم با زدن ۱۱ گل بهترین گلزن پرسپولیس است و با صدر جدول گلزنان تنها ۲ گل فاصله دارد. مهدی

تیم‌ملی کشتی آزاد ایران با پیروزی برابر تیم آمریکا در دیدار فینال رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد ۲۰۱۷ کرمانشاه به عنوان قهرمانی رسید. رقابت‌های جام‌جهانی کشتی آزاد ۲۰۱۷ کرمانشاه که از صبح پنجشنبه در سالن امام خمینی(ره) این شهر آغاز شده بود، عصر دیروز با برگزاری دیدار فینال بین تیم‌های ایران و آمریکا به پایان رسید. دیدار فینال رقابت‌های جام‌جهانی کشتی آزاد راس ساعت ۱۷:۱۵ دیروز جمعه بین تیم‌های ایران و آمریکا برگزار شد که در پایان

رقابت داغ بین سرخابی‌ها همچنان ادامه دارد

لیگ نفسگیر



طارمی یک رکورد جدید را در لیگ ایران به نام خود به ثبت رساند. او در ۲ فصل اخیر تا الان توانسته برای پرسپولیس ۱۱ پنالتی بگیرد که این رکورد جالبی برای این مهاجم به شمار می‌آید. اما نکته جالبی که درباره طارمی وجود دارد این است که او پنالتی زن نخست تیمش نیست. طارمی پیش از این چند بار ضربه پنالتی را خراب کرد و همین باعث شده برانکو دیگر او را به عنوان پنالتی‌زن نخست تیمش انتخاب نکند. سرمربی کروات پرسپولیس پیش از این اعلام کرد دوست ندارد پنالتی را به بازیکنی بدهد که خود او پنالتی را گرفته است و چون بیشتر ضربات پنالتی پرسپولیس با خطا روی طارمی گرفته می‌شود طبیعی است که او شانس کمتری برای قرار گرفتن پشت ضربات دارد. طارمی در دیدار برابر سپاهان ستاره تیمش بود. او توانست دو پنالتی بگیرد و یک گل هم به ثمر رساند.

■ **استقلال می‌تواند قهرمان شود؟**
استقلال در نیم‌فصل دوم بهترین عملکرد را به نام خود به ثبت رسانده است اما آیا این تیم شانس قهرمانی دارد؟ استقلال با هدایت علیرضا منصوریان در نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داده است. این تیم در ۷ بازی ۶ بار به پیروزی رسیده است و این نشان می‌دهد آبی‌پوشان روی فرم هستند اما آیا شاگردان منصوریان که در رده سوم جدول رده‌بندی جای دارند شانسسی برای کسب عنوان قهرمانی دارند؟ فاصله استقلال با صدر جدول رده‌بندی ۱۰ امتیاز است و این با توجه به ۸ هفته باقیمانده تا پایان لیگ فاصله زیادی است اما آیا استقلال شانس قهرمانی دارد؟ در منطق فوتبال هیچ چیزی بعید نیست و استقلال هم روی کاغذ شانس قهرمانی دارد اما واقعیت

ایران با شکست آمریکا قهرمان جام‌جهانی کشتی آزاد شد

جام شیرین در بیستون

این دیدار حساس و ستنی، تیم ایران توانست با نتیجه ۵ بر ۳ به پیروزی برسد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد. شاگردان محمد طلایی با کسب این عنوان قهرمانی توانستند برای ششمین سال متوالی قهرمان جام‌جهانی شوند.

نتایج انفرادی این دیدار به شرح زیر است:



با این حال مهدی طارمی که در فصل گذشته لیگ برتر با توجه به کارت قرمزى که برابر الهلال دریافت کرده بود، این تیم را برابر پدیده مشهد همراهی نکرده بود، اینگونه محرومیت خود را سپری کرد و حالا به نظر می‌رسد مشکلی برای همراهی این تیم برابر الهلال در عمان نخواهد داشت.

طارمی که محرومیت خود را پیش از تغییرات در مقررات این مسابقات در فصل ۲۰۱۶ برابر فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ اطلاعات به روزی از قوانین و مقررات انضباطی ندارند یا آیین‌نامه‌های کنفدراسیون فوتبال آسیا تغییر کرده است!

■ **طارمی محروم نیست**
در حالی که عنوان شده با توجه به تغییر قوانین از سال ۲۰۱۶، محرومیت لیگ قهرمانان به مسابقات داخلی مرتبط نمی‌شود، طارمی مشکلی برای همراهی این تیم نخواهد داشت. پرسپولیس در دیدار اول خود در فصل جدید لیگ قهرمانان به مصاف الهلال عربستان خواهد رفت و از آنجایی که باید در نخستین مسابقه این سرخپوشان با حداکثر توان ممکن و با تیم کامل مقابل الهلال به میدان بروند.

گرین صفر

۷۴ کیلوگرم: پیمان یاراحمدی ۲ – جردن باروز ۳
۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی – دیوید تایلور (کشتی گیر آمریکا برنده با ضربه فنی)

۹۷کیلوگرم:امیر محمدی صفر – کایل استایدر ۶
۱۲۵ کیلوگرم: کمیل قاسمی ۵ – نیک

گویازدوسکی صفر

همچنین تیم‌ملی آذربایجان در این رقابت‌ها به مقام سوم دست یافت و ترکیه و روسیه در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند.

گزینه‌های جانشینی انریکه

لیست نهایی ۴ نفره

بن هیوارد: بارسلونا به دنبال گزینه‌هایی برای جانشینی لوئیز انریکه است و لیست نهایی این باشگاه به ۴ کاندیدا رسیده است. البته سرمربی فعلی تیم تا پایان فصل در این تیم خواهد ماند. انریکه که موفق شده بود بارسلونا را به سه‌گانه اروپا برساند در فصل جاری در جدول رده‌بندی لیگ اسپانیا اوضاع خوبی ندارد و از رقیب دیرینه‌اش عقب افتاده است. این تیم همچنین در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا در پارک دپرتس ۴ بر صفر مغلوب پاری‌سن‌ژرمن شد تا برای صعود به دور یک‌چهارم نهایی این بازی‌ها در نیوکمپ کاری دشوار داشته باشد. این ناگامی‌ها در کنار برخورد بد او با خبرنگاران در کنفرانس‌های مطبوعاتی باعث شد سرمربی بارسلونا نه حمایت رسانه‌ها و مطبوعات را داشته باشد و نه حمایت هواداران و باشگاه را. البته انریکه برای خودش هدفی دارد و اگر بتواند در رقابت‌های این فصل لالیگا تیمش را قهرمان کند و به سومین قهرمانی پشت سر هم در اسپانیا برساند قراردادش را باشگاه کاتالونییایی تمدید می‌کند. هر چند رسیدن به این هدف هم برای او کار بسیار سختی است، چرا که بارسلونا یک امتیاز کمتر از رئال مادرید صدرنشین و ۲ بازی بیشتر از این تیم دارد. البته بارسلونا شانس اصلی قهرمانی در جام حذفی اسپانیاست اما بردن این جام برای ماندن انریکه در تیم تضمین مطمئنی نیست. حتی برخی گزارشات در اسپانیا حاکی از آن است که بدون در نظر گرفتن هر نتیجه و جامی که در پایان فصل به بارسلونا برسد، انریکه باید از این باشگاه برود و سران باشگاه دیگر حضور او را در تیم نمی‌خواهند. گفته می‌شود از میان گزینه‌های مختلف، سران آبی‌وآرانی‌ها لیست نهایی را به ۴ کاندیدا رسانده‌اند که این لیست شامل این افراد است: ارنستو الورده، اوزبویو الورده، اوزبویو ساکریستان و رونالد کومان. اگر اورتون مشکلی برای به خدمت نشود مربی‌اش ایجاد نکند، احتمال روی کار آمدن کومان نسبت به دیگر گزینه‌ها بیشتر است.

■ **آینده مبهم مسی**

در واقع بسیاری از برنامه‌های از قبل پیش‌بینی شده بارسا با شکست ۴ بر صفر از بی‌اس‌جی مورد مخاطره قرار گرفته‌اند از جمله تمدید قرارداد مسی.

بارسا پس از شکست تحقیرآمیز در پاریس، وارد بحران ناخوشاست‌ای شده است. این روزها بحث بر سر اینکه لوئیس انریکه در حال دور کردن بارسا از فلسفه خود است، بسیار داغ پیگیری می‌شود و اینکه آبی‌وآرانی‌ها پس از سال ۲۰۰۷، یک بار دیگر در آستانه حذف در یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان قرار دارند، به اعتبار و وجهه باشگاه لطمه فراوانی زده است. بارسا در صورت حذف شدن، نزدیک به ۱۰ میلیون یورو ضرر مالی خواهد دید که این برخلاف برنامه‌های اقتصادی‌ای است که بارتومئو (رئیس باشگاه) برای بارسلونا پیش‌بینی کرده بود.

مهم‌ترین موضوع اما تمدید قرارداد مسی است. گفت‌وگوهایی که در همان مراحل اولیه مسکوت مانده‌اند و با شکست اخیر، این وقفه طولانی‌تر نیز خواهد شد؛ حداقل تا ۸ مارس (۱۴ اسفند) و بازی برگشت با پاری‌سن‌ژرمن.

در باشگاه همه اطمینان دارند مسی قرارداد خود را تمدید خواهد کرد اما این فوق ستاره آرژانتینی فعلا منتظر بازی برگشت با پاری‌سن‌ژرمن است. اگر معجزه‌ای رخ ندهد و بارسا طبق پیش‌بینی‌ها از لیگ قهرمانان حذف شود، برنامه‌های ورزشی این باشگاه نیز دچار تحول اساسی خواهد شد.

مسی می‌خواهد بداند برنامه‌های باشگاه برای فصل بعد چه خواهد بود و در صورت حذف از لیگ قهرمانان، ادامه حضور انریکه در بارسا نیز در اله‌ای از ابهام قرار خواهد داشت.

سال ۲۰۰۸ بارسا پس از اخراج رایکار، در انتظار انقلابی عظیم بود و لاپورتا (رئیس وقت بارسا) برای اینکه گواردیولا را جانشین رایکاربد کند، مسی را به منزل خود دعوت کرد و برای او توضیح داد چه اهدافی از انتخاب گواردیولا دارد. او پاسخ مثبت مسی را گرفت و گواردیولا روی نیمکت بارسا نشست. در زمان انتصاب تیتو ویلانوا، مارتینو و حتی انریکه نیز همین برنامه پیاده شده و ابتدا با مسی صحبت شد.

بارتومئو با تمدید قرارداد نیمار و سوارز، نخستین قدم برای متقاعد کردن مسی را برداشت اما هرگز تصور نمی‌کرد تیم او در آستانه حذف در یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان و در نتیجه تغییر مربی قرار بگیرد. آنچه مسلم است اینکه تا ۸ مارس، هیچ مذاکره‌ای برای تمدید مسی صورت نخواهد گرفت.